[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2023г.                                     с. Абалаково                                                № 52-п

[bookmark: _GoBack]       О внесении изменений в постановление администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края от 08.12.2017г. № 108 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части на территории Абалаковского сельсовета Енисейского района»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края от 08.12.2017г. № 108 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части на территории Абалаковского сельсовета Енисейского района» следующие изменения:
     1.1. Пункт 1.4 раздела 1 административного регламента изложить в следующей редакции:
 «1.4. Информация о предоставлении муниципальной услуги является открытой и общедоступной.
           Предоставление муниципальной услуги осуществляется администрацией Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края (далее - администрация).
           Ответственным исполнителем муниципальной услуги является непосредственно специалист администрации Абалаковского сельсовета (далее - специалист).
           Место нахождения: 663141, Красноярский край, Енисейский район, с.Абалаково, ул.Новая, 2 (3-й этаж).
           Почтовый адрес: 663141, Красноярский край, Енисейский район, с.Абалаково, ул.Нефтяников, 14А.
          Приёмные дни: с понедельника по пятницу, ежедневно.
           График работы: с 9-00 до 17-00, в пятницу с 09-00 до 16-00 (обеденный перерыв с 13-00 до 14-00).
          Телефон: 8(39195)78506.
          Адрес электронной почты: c.abalakovo@mail.ru.
           Адрес федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" - www.gosuslugi.ru.
           Информацию по процедуре предоставления муниципальной услуги можно получить у специалиста администрации, ответственного за предоставление муниципальной услуги.».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Вестник Абалаково» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета https://abalakovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Абалаковского сельсовета	                                              О.А. Шаталина
2

image1.png